
PRAVIDLA A PODMÍNKY 

HP Print Cashback („Propagační akce“) 

  
ÚÚččastníci svou úastníci svou úččastí v Propagaastí v Propagačční akci souhlasí s tím, ní akci souhlasí s tím, žže jsou vázáni te jsou vázáni těěmito pravidly a podmínkami. Vemito pravidly a podmínkami. Vešškeré informace a keré informace a 
pokyny publikované Popokyny publikované Pořřadatelem v souvislosti s Propagaadatelem v souvislosti s Propagačční akcí v ní akcí v www.hp.com/cz/printcashbackwww.hp.com/cz/printcashback tvo tvořř í souí souččást tást těěchto pravidel chto pravidel 
a podmínek (a podmínek („„Pravidla a podmínkyPravidla a podmínky““).).  

  
A. Pořadatel 

  

B. Popis Propagační akce 
  

  

  

C. Kvalifikace 
  

  

1. 1. HP Inc Czech Republic s. r. o., Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha 4, HP Inc Czech Republic s. r. o., Za Brumlovkou 5/1559, 140 00 Praha 4, ČČeská Republika (eská Republika („„Pořadatel“ “ nebo nebo „„HP““).).

1. 1. Koncoví zákazníci, kteKoncoví zákazníci, kteřř í si zakoupí nový produkt HP podrobní si zakoupí nový produkt HP podrobně ě popsaný v popsaný v Příloze 1 (dále jen  (dále jen „„způsobilý produkt HP““) ) od od 
spolespoleččnosti HP nebo autorizovaného prodejce HP nosti HP nebo autorizovaného prodejce HP čči prodejce v i prodejce v ČČeská republika beská republika běěhem období trvání promoakce budou mít hem období trvání promoakce budou mít 
nárok na vrácení pennárok na vrácení peněěz (výhradnz (výhradně ě prostprostřřednictvím bankovního pednictvím bankovního přřevodu) ve formevodu) ve formě ě vyplacení (dále jen vyplacení (dále jen „„vrácení peněz““). ). 
Prodejci se mohou do programu zapojit jménem svých koncových zákazníkProdejci se mohou do programu zapojit jménem svých koncových zákazníkůů..

2. 2. PropagaPropagačční akce je platná s ohledem na Zpní akce je platná s ohledem na Způůsobilé produkty HP uvedené v Psobilé produkty HP uvedené v Přř íloze 1 bíloze 1 běěhem hem ččasového období platnosti asového období platnosti 
produktproduktů ů stanoveného v Pstanoveného v Přř íloze 1 a zakoupené bíloze 1 a zakoupené běěhem hem Období propagační akce od 01.08.2023 do 30.04.2024, za  od 01.08.2023 do 30.04.2024, za 
podmínky dodrpodmínky dodržžení zde stanovených pravidel a podmínek.ení zde stanovených pravidel a podmínek.

3. 3. Pro kaPro kažždý zakoupený Zpdý zakoupený Způůsobilý produkt HP je mosobilý produkt HP je možžné vznést pouze jeden (1) nárok. Propagané vznést pouze jeden (1) nárok. Propagačční akce je omezená ní akce je omezená 
maximálnmaximálně ě na pna pěět (5) Zpt (5) Způůsobilých produktsobilých produktů ů HP na koncového uHP na koncového užživatele / zákazníka bivatele / zákazníka běěhem Období propagahem Období propagačční akce.ní akce.

1. 1. Soukromé osoby nebo spoleSoukromé osoby nebo společčnosti nosti žžádající o vyplacení v rámci této promoakce jsou dále oznaádající o vyplacení v rámci této promoakce jsou dále označčovány jako ovány jako „„účastníci““. . 
Autorizovaní prodejci HP (dále jen Autorizovaní prodejci HP (dále jen „„prodejci““) ) mohou o vyplacení pomohou o vyplacení požžádat jménem koncového zákazníka. ádat jménem koncového zákazníka.   
Soukromá osoba nebo spoleSoukromá osoba nebo společčnost s oprávnnost s oprávněěním zaním zažžádat o vrácení penádat o vrácení peněěz bz běěhem této promoakce akce je dále oznahem této promoakce akce je dále označčována ována 
jako jako „„zákazník“ “ nebo nebo „„osoba určená pro slevu““. .   
Vrácené peníze jsou pVrácené peníze jsou přřevedeny na urevedeny na urččenou osobu pro slevu dle popisu v tématu enou osobu pro slevu dle popisu v tématu ŽŽádost o vyplacení.ádost o vyplacení.

2. 2. Pokud se chce úPokud se chce úččastník zapojit do promoakce, musí splastník zapojit do promoakce, musí splňňovat následující poovat následující požžadavky na zpadavky na způůsobilost (dále jen sobilost (dále jen „„požadavky 
na způsobilost““):):  

1.1. musí být starmusí být staršší 18 let;í 18 let;
  

2.2. musí se jednat o koncového zákazníka nebo prodejce jednajícího jménem koncového zákazníka (tj. zákazníci musí se jednat o koncového zákazníka nebo prodejce jednajícího jménem koncového zákazníka (tj. zákazníci 
nakupující produkty pro vlastní potnakupující produkty pro vlastní potřřebu, jak je uvedeno v dokladu o zakoupení zboebu, jak je uvedeno v dokladu o zakoupení zbožží);í);  

3.3. museli produkt zakoupit nebo prodat v museli produkt zakoupit nebo prodat v ČČeská republika;eská republika;  
4.4. zakoupili nebo prodali zpzakoupili nebo prodali způůsobilý produkt HP bsobilý produkt HP běěhem období trvání promoakce (popsáno níhem období trvání promoakce (popsáno nížže); e);   
5.5. mají vemají vešškeré potkeré potřřebné informace pro odeslání ebné informace pro odeslání žžádosti o vyplacení tak, jak je detailnádosti o vyplacení tak, jak je detailně ě popsáno v popsáno v ččásti Registrace ásti Registrace 

žžádosti o vyplacení;ádosti o vyplacení;  
6.6. mají pmají přř ístup k internetu, kde ístup k internetu, kde žžádost o vyplacení probádost o vyplacení proběěhne;hne;  
7.7. musí splmusí splňňovat veovat vešškeré zvlákeré zvlášštní potní požžadavky promoakce popsané v tadavky promoakce popsané v těěchto smluvních podmínkách, které upravují chto smluvních podmínkách, které upravují 

podmínky pro vyplacení penpodmínky pro vyplacení peněěz v rámci této promoakce. z v rámci této promoakce.   

1/6

https://www.hp.com/cz/printcashback


  

  

D. Nárok 
  

  

  

E. Registrace nároku 

  

3. 3. Tato PropagaTato Propagačční akce není otevní akce není otevřřená zamená zaměěstnancstnancůům spolem společčnosti HP nebo jejich zástupcnosti HP nebo jejich zástupcůům, velkoobchodníkm, velkoobchodníkůům, prodejcm, prodejcůům, m, 
pracovníkpracovníkůům maloobchodu, distributorm maloobchodu, distributorůům ani m ani žžádné osobádné osobě ě jakkoli spojené s touto Propagajakkoli spojené s touto Propagačční akcí.ní akcí.

4. 4. Tato PropagaTato Propagačční akce nesmí být zkombinovaná s ní akce nesmí být zkombinovaná s žžádnou jinou propagaádnou jinou propagačční nabídkou nebo speciální cenovou akcí nabízenou ní nabídkou nebo speciální cenovou akcí nabízenou 
pro Zppro Způůsobilý produkt HP.sobilý produkt HP.

1. 1. PPřř ísluísluššná ná ččástka Vrácení penástka Vrácení peněěz pro kaz pro kažždý Zpdý Způůsobilý produkt HP musí odpovídat ustanovení v Psobilý produkt HP musí odpovídat ustanovení v Přř íloze 1 k datu zakoupení íloze 1 k datu zakoupení 
ZpZpůůsobilého produktu HP.sobilého produktu HP.

2. 2. Následující produkty nejsou povaNásledující produkty nejsou považžovány za Zpovány za Způůsobilé produkty HP:sobilé produkty HP:  

a.a. PPřředvádedváděěcí, pcí, přřeprodané nebo poueprodané nebo použžité produkty nejsou povaité produkty nejsou považžovány za Zpovány za Způůsobilé produkty HP pro úsobilé produkty HP pro úččely této ely této 
PropagaPropagačční akce. ní akce.   

b.b. Produkty zakoupené na úvProdukty zakoupené na úvěěr, nákupy na splátky nebo úvr, nákupy na splátky nebo úvěěrové smlouvy zprostrové smlouvy zprostřředkované autorizovaným edkované autorizovaným 
prodejcem nebo distributorem jsou z této Propagaprodejcem nebo distributorem jsou z této Propagačční akce vylouní akce vylouččeny. eny.   

c.c. ZpZpůůsobilý produkt HP zakoupený za úsobilý produkt HP zakoupený za úččelem dalelem dalššího prodeje nebo pronájmu tího prodeje nebo pronájmu třřetí stranetí straněě..  

3. 3. ŽŽádost o vyplacení podává koncový zákazník (tj. zákazníci nakupující produkty pro vlastní potádost o vyplacení podává koncový zákazník (tj. zákazníci nakupující produkty pro vlastní potřřebu, jak je uvedeno v dokladu ebu, jak je uvedeno v dokladu 
o zakoupení zboo zakoupení zbožží) nebo autorizovaný prodejce HP jménem svého zpí) nebo autorizovaný prodejce HP jménem svého způůsobilého koncového zákazníka. sobilého koncového zákazníka.   
Pokud prodejce o vyplacení žádá jménem koncového zákazníka, musí buď   

a.a. koncovému zákazníkovi pkoncovému zákazníkovi přředat veedat vešškeré vrácené peníze v dobkeré vrácené peníze v době ě nákupu nového zpnákupu nového způůsobilého produktu HP. Na faktusobilého produktu HP. Na faktuřře e 
musí být jasnmusí být jasně ě patrné, patrné, žže poe pořř izovací cena produktu byla zákazníkovi sníizovací cena produktu byla zákazníkovi snížžena o tuto ena o tuto ččástku; nebo ástku; nebo   

b.b. bběěhem registrace hem registrace žžádosti o vyplacení uvést kontaktní a bankovní údaje koncového zákazníka, aby bylo moádosti o vyplacení uvést kontaktní a bankovní údaje koncového zákazníka, aby bylo možžné né 
vrácené peníze pvrácené peníze přřevést pevést přř ímo na bankovní úímo na bankovní úččet koncového zákazníka. et koncového zákazníka.   

4. 4. Registrace pro propagaRegistrace pro propagačční akci musí být provedena online a nejpozdní akci musí být provedena online a nejpozděěji do 30 kalendáji do 30 kalendářřních dnních dnů ů od zakoupení Zpod zakoupení Způůsobilého sobilého 
produktu HP (produktu HP („„Podací lhůta““). ). Za datum zakoupení se povaZa datum zakoupení se považžuje datum faktury. Aby se puje datum faktury. Aby se přředeedeššlo pochybnostem, polo pochybnostem, poččítá se ítá se 
datum zakoupení jako den 1. Na pozdní podání není z hlediska této Propagadatum zakoupení jako den 1. Na pozdní podání není z hlediska této Propagačční akce brán zní akce brán zřřetel.etel.

5. 5. JeJe--li produkt HP vrácen (li produkt HP vrácen (ččímímž ž se ruse rušší smlouva o prodeji), nelze vznést í smlouva o prodeji), nelze vznést žžádný nárok na finanádný nárok na finančční náhradu. V pní náhradu. V přř ípadípaděě, , žže jie již ž 
byla byla ččástka Náhrady vyplacena, musí být plnástka Náhrady vyplacena, musí být plně ě uhrazena zpuhrazena zpěět Pot Pořřadateli.adateli.

1. 1. ÚÚččastníci musí bastníci musí běěhem období urhem období urččeného k podání eného k podání žžádostí odeslat online formuláádostí odeslat online formulář ř s vyplns vyplněěnými povinnými informacemi:nými povinnými informacemi:

a.a. ČČíslo produktu a sériové íslo produktu a sériové ččíslo Zpíslo Způůsobilého produktu HP;sobilého produktu HP;
  

b.b. Elektronický doklad o nákupu v podobElektronický doklad o nákupu v podobě ě faktury prodejce (naskenovaná kopie nebo pfaktury prodejce (naskenovaná kopie nebo přř íloha v eíloha v e--mailu) (dále jen mailu) (dále jen 
„„Doklad o nákupu““););  

c.c. Osobní a bankovní údaje. MOsobní a bankovní údaje. Měějte na pamjte na paměěti následující: Je nutné, aby jméno majitele bankovního úti následující: Je nutné, aby jméno majitele bankovního úččtu bylo uvedeno tu bylo uvedeno 
celé (zkratky nejsou povoleny). Prodejce musí danou urcelé (zkratky nejsou povoleny). Prodejce musí danou urččenou osoba pro slevu informovat o skuteenou osoba pro slevu informovat o skuteččnosti, nosti, žže jeho e jeho 
osobní údaje v rozsahu nezbytném pro tuto promoakci budou posobní údaje v rozsahu nezbytném pro tuto promoakci budou přředány spoleedány společčnosti HP a povnosti HP a pověřěřeným stranám za eným stranám za 
úúččelem zpracování elem zpracování žžádosti o vyplacení. ádosti o vyplacení.   

2/6



  

  

  

  

  

  

F. Platba 
  

  

  

  

  

2. 2. Doklad o nákupu musí jasnDoklad o nákupu musí jasně ě udávat model a sériové udávat model a sériové ččíslo Zpíslo Způůsobilého produktu HP, jméno a adresu kupujícího, jméno a sobilého produktu HP, jméno a adresu kupujícího, jméno a 
adresu prodejce, datum faktury a kupní cenu. Na doklad o objednání nebo zprávu o odeslání zboadresu prodejce, datum faktury a kupní cenu. Na doklad o objednání nebo zprávu o odeslání zbožží nebude brán zí nebude brán zřřetel. HP si etel. HP si 
vyhrazuje právo vyvyhrazuje právo vyžžádat si od Úádat si od Úččastníka dalastníka dalšší doloí doložžení nákupu, popení nákupu, popřř. . vlastnictví (napvlastnictví (napřř. . fotografii fotografii šštítku se sériovým títku se sériovým ččíslem, íslem, 
ččárové kódyárové kódy……).).

3. 3. Jakmile budou pJakmile budou přř ijaty formuláijaty formulář ř nároku a podkladové dokumenty, zanároku a podkladové dokumenty, zaššle HP ele HP e--mailem potvrzení o pmailem potvrzení o přř ijetí z adresy ijetí z adresy 
promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com. E. E--mail potvrdí, jestli byl nárok úspmail potvrdí, jestli byl nárok úspěšěšný nebo ne. HP se vynasnaný nebo ne. HP se vynasnažží vyrozumí vyrozuměět nejpozdt nejpozděěji do ji do 
sedmi kalendásedmi kalendářřních dnních dnůů. . Pokud ÚPokud Úččastník neobdrastník neobdržží eí e--mailové potvrzení bmailové potvrzení běěhem tohoto hem tohoto ččasového rámce, je jeho povinností asového rámce, je jeho povinností 
kontaktovat tým Pokontaktovat tým Pořřadatele.adatele.

4. 4. PPřř i zjii zjišťšťování stavu nároku zkontrolujte adresu URL doruování stavu nároku zkontrolujte adresu URL doruččenou s validaenou s validaččním ením e--mailem nároku. V pmailem nároku. V přř ípadípadě ě dotazdotazů ů týkajících týkajících 
se Propagase Propagačční akce nebo stavu vaní akce nebo stavu vaššeho nároku zaeho nároku zaššlete elete e--mail na: mail na: promotions@gps1.hp.compromotions@gps1.hp.com

5. 5. ÚÚččastníci, kteastníci, kteřř í pí přředloedložží neúplný formuláí neúplný formulář ř nároku, budou upozornnároku, budou upozorněěni eni e--mailem a bude jim nabídnuta pmailem a bude jim nabídnuta přř íleíležžitost doplnit itost doplnit 
nejpozdnejpozděěji do sedmi kalendáji do sedmi kalendářřních dnních dnů ů popožžadované údaje. Pokud Úadované údaje. Pokud Úččastník ani poté nesplní Pravidla a podmínky, bude nárok astník ani poté nesplní Pravidla a podmínky, bude nárok 
zamítnut. HP neruzamítnut. HP neruččí za í za žžádnou prodlevu s odpovádnou prodlevu s odpověědí nad rámec sedmidenní dí nad rámec sedmidenní ččasové lhasové lhůůty.ty.

6. 6. PoPořřadatel má právo podniknout v padatel má právo podniknout v přř ípadípadě ě potpotřřeby veby vššechna opatechna opatřření, která jsou rozumnení, která jsou rozumně ě nutná pro jeho vlastní ochranu nutná pro jeho vlastní ochranu 
proti podvodným nebo neplatným nárokproti podvodným nebo neplatným nárokůům, com, což ž mmůžůže znamenat mimo jiné dale znamenat mimo jiné dalšší oví ověřěření nebo vyení nebo vyžžádání daládání dalššího ovího ověřěření ení 
pro dolopro doložžení nákupu/vlastnictví (napení nákupu/vlastnictví (napřř. . fotografie fotografie šštítku se sériovým títku se sériovým ččíslem, íslem, ččárové kódy nebo ovárové kódy nebo ověřěření totoení totožžnosti, vnosti, věěku ku čči i 
jiných djiných důůleležžitých údajitých údajů ů ÚÚččastníka). Tento proces mastníka). Tento proces můžůže zahrnovat sdílení informací Poe zahrnovat sdílení informací Pořřadatelem s tadatelem s třřetími stranami.etími stranami.

7. 7. PoPořřadatel si vyhrazuje právo diskvalifikovat neúplné, podvodnadatel si vyhrazuje právo diskvalifikovat neúplné, podvodně ě upravené nebo neupravené nebo neččitelné nároky, které nesplní tyto itelné nároky, které nesplní tyto 
Pravidla a podmínky.Pravidla a podmínky.

8. 8. Pokud ÚPokud Úččastník nesplní tyto Pravidla a podmínky, bude poastník nesplní tyto Pravidla a podmínky, bude požžadavek zamítnut.adavek zamítnut.

1. 1. HP se vynasnaHP se vynasnažží zpracovat platné platební nároky ve lhí zpracovat platné platební nároky ve lhůůttě ě 45 kalendá45 kalendářřních dnních dnů ů od pod přř ijetí úplného poijetí úplného požžadavku od Úadavku od Úččastníka astníka 
a konea koneččné validace a kontroly faktury nebo co moné validace a kontroly faktury nebo co možžná nejdná nejdřř íve potom. HP neruíve potom. HP neruččí za pí za přř ípady, kdy budou nároky zpracovány ípady, kdy budou nároky zpracovány 
mimo tento mimo tento ččasový rámec.asový rámec.

2. 2. Vrácené peníze budou ve formVrácené peníze budou ve formě ě bankovního pbankovního přřevodu vyplaceny soukromé osobevodu vyplaceny soukromé osobě ě nebo spolenebo společčnosti, která je na dokladu nosti, která je na dokladu 
o nákupu vedena jako kupující (nebo prodávající), a to po nákupu vedena jako kupující (nebo prodávající), a to přřevodem na bankovní úevodem na bankovní úččet uvedený bet uvedený běěhem registrace hem registrace žžádosti ádosti 
vyplacení. Pouvyplacení. Použžitelné jsou pouze platné bankovní úitelné jsou pouze platné bankovní úččty v Evropském hospodáty v Evropském hospodářřském prostoru nebo ském prostoru nebo ŠŠvýcarsku. Za výcarsku. Za žžádných ádných 
okolností nebudou poskytovány okolností nebudou poskytovány ššeky.eky.

3. 3. Za jakékoli a veZa jakékoli a vešškeré platné dankeré platné daně ě ppřředepsané místní daedepsané místní daňňovou legislativou a za vovou legislativou a za vššechny ostatní související náklady nebo echny ostatní související náklady nebo 
výlohy, které nejsou stanovené v Pravidlech a podmínkách, odpovídají výhradnvýlohy, které nejsou stanovené v Pravidlech a podmínkách, odpovídají výhradně ě ÚÚččastníci.astníci.

4. 4. Platba bude provedena aPlatba bude provedena až ž poté, co HP uspokojivpoté, co HP uspokojivě ě ovověřěří, í, žže Úe Úččastník plnastník plně ě dodrdodržžel tyto Pravidla a podmínky a vel tyto Pravidla a podmínky a vššechny echny 
související pokyny.související pokyny.

5. 5. Plátce: Plátce:   
HP International Sarl HP International Sarl   
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’Avril Avril 
1217 Meyrin 2 1217 Meyrin 2   
Geneva Geneva   
Switzerland Switzerland   

3/6

mailto:promotions@gps1.hp.com
mailto:promotions@gps1.hp.com


G. Osobní údaje 
  

  

  

  

  

H. Všeobecně  
  

  

  

  

  

  

1. 1. ÚÚččastníci mají povinnost sdastníci mají povinnost sděělit své osobní údaje pouze v rozsahu, který vylit své osobní údaje pouze v rozsahu, který vyžžaduje tato promoakce. Sdaduje tato promoakce. Sděělením tlením těěchto údajchto údajů ů 
úúččastníci souhlasí se zpracováním údajastníci souhlasí se zpracováním údajů ů v rámci promoakce. Prodejce musí urv rámci promoakce. Prodejce musí urččeného koncového zákazníka informovat eného koncového zákazníka informovat 
o skuteo skuteččnosti, nosti, žže jeho osobní údaje v rozsahu nezbytném pro tuto promoakci budou pe jeho osobní údaje v rozsahu nezbytném pro tuto promoakci budou přředány spoleedány společčnosti HP a povnosti HP a pověřěřeným eným 
stranám za ústranám za úččelem zpracování elem zpracování žžádosti o vyplacení.ádosti o vyplacení.

2. 2. SpoleSpoleččnost HP a její zmocnnost HP a její zmocněěnci zpracují osobní údaje v souladu s místními zákony a vyunci zpracují osobní údaje v souladu s místními zákony a využžijí je pouze pro platbu v rámci ijí je pouze pro platbu v rámci 
PropagaPropagačční akce. Po uplynutí zákonem stanovené doby uchovávání budou údaje vymazány.ní akce. Po uplynutí zákonem stanovené doby uchovávání budou údaje vymazány.

3. 3. Pouze s vaPouze s vašším výslovným svolením vás mím výslovným svolením vás můžůže HP kontaktovat ee HP kontaktovat e--mailem s informacemi o produktech, slumailem s informacemi o produktech, služžbách nebo bách nebo 
podpopodpořře. To me. To můžůže zahrnovat informace o nových produktech, speciální nabídky nebo pe zahrnovat informace o nových produktech, speciální nabídky nebo přř ípadnípadně ě pozvání k úpozvání k úččasti na asti na 
prprůůzkumu trhu.zkumu trhu.

4. 4. HP respektuje, HP respektuje, žže ochrana osobních údaje ochrana osobních údajů ů je základním lidským právem, a dále si uvje základním lidským právem, a dále si uvěědomuje ddomuje důůleležžitost ochrany osobních itost ochrany osobních 
údajúdajů ů a zabezpea zabezpeččení a ochrany dat pro své zákazníky a partnery po celém svení a ochrany dat pro své zákazníky a partnery po celém svěěttěě..

5. 5. Informace týkající se zásad a postupInformace týkající se zásad a postupů ů spolespoleččnosti HP v oblasti ochrany osobních údajnosti HP v oblasti ochrany osobních údajů ů najdete v nanajdete v naššem Prohláem Prohláššení o ení o 
právech s ohledem na osobní údaje a v Prohláprávech s ohledem na osobní údaje a v Prohláššení o ochranení o ochraně ě osobních údajosobních údajů ů na na https://www.hp.com/czhttps://www.hp.com/cz--
cs/privacy/privacy.htmlcs/privacy/privacy.html. Budete. Budete--li chtít uplatnit svá práva na pli chtít uplatnit svá práva na přř ístup, opravy, námitky nebo vymazání, pouístup, opravy, námitky nebo vymazání, použžijte ijte „„FormuláFormulář ř 
zpzpěětné vazby ochrany osobních údajtné vazby ochrany osobních údajůů““, , který je k dispozici na který je k dispozici na https://www.hp.com/czhttps://www.hp.com/cz--cs/privacy/privacycs/privacy/privacy--central.htmlcentral.html..

1. 1. Vrácené peníze nelze vyplatit úVrácené peníze nelze vyplatit úččastníkovi, který: a) nezakoupil (astníkovi, který: a) nezakoupil (čči neprodal) zpi neprodal) způůsobilý produkt HP bsobilý produkt HP běěhem trvání promoakce; hem trvání promoakce; 
a/nebo b) nevyplnil a/nebo b) nevyplnil řřádnádně ě formuláformulář žř žádosti; a/nebo c) nedodal doklad o nákupu; a/nebo d) neodeslal ádosti; a/nebo c) nedodal doklad o nákupu; a/nebo d) neodeslal žžádost o vrácení ádost o vrácení 
bběěhem období urhem období urččeného k podání eného k podání žžádosti; a/nebo e) dle výhradního rozhodnutí spoleádosti; a/nebo e) dle výhradního rozhodnutí společčnosti HP jakýmkoli zpnosti HP jakýmkoli způůsobem sobem 
nedodrnedodržžel tyto smluvní podmínky.el tyto smluvní podmínky.

2. 2. HP si vyhrazuje právo pHP si vyhrazuje právo přřezkoumat vezkoumat vššechny poechny požžadavky na Vrácení platby, aby bylo zaruadavky na Vrácení platby, aby bylo zaruččeno, eno, žže byly splne byly splněěny pravidla a ny pravidla a 
podmínky propagapodmínky propagačční akce, a vyní akce, a vyžžádat si dopládat si doplňňující informace týkající se veující informace týkající se vešškerých nárokkerých nároků ů a podkladových dokumenta podkladových dokumentůů. . 
ÚÚččastníci, u kterých bude zjiastníci, u kterých bude zjiššttěěno, no, žže program zneue program zneužžili, budou vylouili, budou vylouččeni. Spoleeni. Společčnost HP si vyhrazuje právo podat nost HP si vyhrazuje právo podat žžalobu.alobu.

3. 3. V pV přř ípadípadě ě falefaleššného ného čči chybného nároku nebo pi chybného nároku nebo přřeplatku, ze strany Úeplatku, ze strany Úččastníka nebo spoleastníka nebo společčnosti HP zanosti HP zaššle HP nejpozdle HP nejpozděěji do 28 ji do 28 
dndnů ů písemné upozornpísemné upozorněění, na jehoní, na jehož ž základzákladě ě musí Úmusí Úččastník uhradit nebo kompenzovat kaastník uhradit nebo kompenzovat kažždý takový faledý takový faleššný ný čči chybný i chybný 
nárok nebo pnárok nebo přřeplatek a dále musí Úeplatek a dále musí Úččastník zajistit, aby spoleastník zajistit, aby společčnost HP neutrpnost HP neutrpěěla la žžádnou ádnou šškodu, a musí odkodu, a musí odšškodnit HP v kodnit HP v 
ppřř ípadípadě ě jakýchkoli rujakýchkoli ruččení, nárokení, nárokůů, , šškod a dakod a daňňových povinností, které za takových okolností vzniknou.ových povinností, které za takových okolností vzniknou.

4. 4. VeVešškerá dokumentace pkerá dokumentace přředloedložžená pro úená pro úččely této propagaely této propagačční akce se stává vlastnictvím spolení akce se stává vlastnictvím společčnosti HP a nebude vrácena. nosti HP a nebude vrácena. 
PPřředloedložžení faleení faleššné, nesprávné, zavádné, nesprávné, zaváděějící nebo podvodné dokumentace mjící nebo podvodné dokumentace můžůže vést k diskvalifikaci z této propagae vést k diskvalifikaci z této propagačční akce a ní akce a 
budoucích propagabudoucích propagaččních akcí spoleních akcí společčnosti HP a mnosti HP a můžůže mít také za následek trestní stíhání pe mít také za následek trestní stíhání přředkládajícího.edkládajícího.

5. 5. ÚÚččastník souhlasí, astník souhlasí, žže HP nenese e HP nenese žžádnou odpovádnou odpověědnost v pdnost v přř ípadípadě ě jakýchkoli rujakýchkoli ruččení, nárokení, nárokůů, , šškod a dakod a daňňových povinností, ových povinností, 
které mohou za takových okolností vzniknout.které mohou za takových okolností vzniknout.

6. 6. PoPořřadatel v rozsahu povoleném platnými zákony nenese odpovadatel v rozsahu povoleném platnými zákony nenese odpověědnost a nerudnost a neruččí za: (a) í za: (a) žžádné nedoruádné nedoruččení pení přředkládaných edkládaných 
dokumentdokumentů ů v dv důůsledku chyb psledku chyb přřenosu a jiných podmínek mimo jeho rozumnenosu a jiných podmínek mimo jeho rozumně ě ppřř imiměřěřenou kontrolu; (b) enou kontrolu; (b) žžádné opoádné opožždděěné, né, 
ztracené, ztracené, ššpatnpatně ě adresované nebo poadresované nebo pošškozené zásilky nebo nároky; (c) kozené zásilky nebo nároky; (c) žžádné závady nebo chyby související s poádné závady nebo chyby související s poččítaítačči nebo i nebo 
komunikací; (d) komunikací; (d) žžádné výpadky, ztráty nebo ádné výpadky, ztráty nebo šškody zpkody způůsobené událostmi mimo kontrolu Posobené událostmi mimo kontrolu Pořřadatele; (e) adatele; (e) žžádné chyby nebo ádné chyby nebo 
popošškození techniky, hardwaru, softwaru, serverkození techniky, hardwaru, softwaru, serverůů, , webových stránek nebo jiné chyby nebo powebových stránek nebo jiné chyby nebo pošškození jakéhokoli druhu v kození jakéhokoli druhu v 
mímířře znemoe znemožňžňující nebo jinak bránící Úující nebo jinak bránící Úččastníkovi zúastníkovi zúččastnit se Propagaastnit se Propagačční akce; (f) ní akce; (f) žžádné chyby tisku nebo typografické ádné chyby tisku nebo typografické 
chyby v jakýchkoli materiálech souvisejících s Propagachyby v jakýchkoli materiálech souvisejících s Propagačční akcí; nebo (g) za ní akcí; nebo (g) za žžádné ztráty, ádné ztráty, šškody nebo zrankody nebo zraněění jakéhokoli ní jakéhokoli 

4/6

https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy.html
https://www.hp.com/cz-cs/privacy/privacy-central.html


  

  

  

  

  
  

PŘÍLOHA 1: AKČNÍ PRODUKTY 

NavNavšštivte stránku tivte stránku www.hp.com/cz/printcashbackwww.hp.com/cz/printcashback, kde najdete seznam ak, kde najdete seznam akččních produktních produktů ů HP.HP.  

druhu zpdruhu způůsobené Úsobené Úččastníkastníkůům v souvislosti s touto Propagam v souvislosti s touto Propagačční akcí. ní akcí. ŽŽádné údaje v tádné údaje v těěchto Pravidlech a podmínkách vchto Pravidlech a podmínkách vššak ak 
nevylunevyluččují ani neomezují odpovují ani neomezují odpověědnost spolednost společčnosti HP za smrt nebo zrannosti HP za smrt nebo zraněění Úní Úččastníkastníkůů, , jestlijestližže se prokáe se prokážže, e, žže byla e byla 
zpzpůůsobena nedbalostí spolesobena nedbalostí společčnosti HP.nosti HP.

7. 7. PoPořřadatel nenese odpovadatel nenese odpověědnost za dnost za žžádné pádné přřerueruššení Propagaení Propagačční akce, aní akce, ať ť  zásahem vyzásahem vyšššší moci nebo v dí moci nebo v důůsledku jiných faktorsledku jiných faktorů ů 
mimo kontrolu Pomimo kontrolu Pořřadatele.adatele.

8. 8. HP si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozornHP si vyhrazuje právo kdykoli a bez upozorněění zmní změěnit tyto Pravidla a podmínky.nit tyto Pravidla a podmínky.

9. 9. HP mHP můžůže tuto Propagae tuto Propagačční akci kdykoli a bez upozornní akci kdykoli a bez upozorněění zruní zruššit nebo pozastavit.it nebo pozastavit.

10. 10. Rozhodnutí spoleRozhodnutí společčnosti HP s ohledem na jakékoli aspekty této Propaganosti HP s ohledem na jakékoli aspekty této Propagačční akce jsou konení akce jsou koneččná a závazná.ná a závazná.

11. 11. Tato PropagaTato Propagačční akce podléhá zákonní akce podléhá zákonůům platným v zemi Pom platným v zemi Pořřadatele. V padatele. V přř ípadípadě ě sporu mají soudní pravomoc soudy v sídle sporu mají soudní pravomoc soudy v sídle 
PoPořřadatele.adatele.

Kód Oprávněné produkty společnosti HP Cashback Platnost promoakce

2R7F3A2R7F3A HP LaserJet Tank 1504w PrinterHP LaserJet Tank 1504w Printer 800,00 K800,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

2R7F4A2R7F4A HP LaserJet Tank 2504dw PrinterHP LaserJet Tank 2504dw Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

381L0A381L0A HP LaserJet Tank MFP 1604w PrinterHP LaserJet Tank MFP 1604w Printer 800,00 K800,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

381V0A381V0A HP LaserJet Tank MFP 2604dw PrinterHP LaserJet Tank MFP 2604dw Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

381V1A381V1A HP LaserJet Tank MFP 2604sdw PrinterHP LaserJet Tank MFP 2604sdw Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

257G4B257G4B HP OfficeJet Pro 9010e AllHP OfficeJet Pro 9010e All--inin--One PrntrOne Prntr 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

22A55B22A55B HP OfficeJet Pro 9012e AllHP OfficeJet Pro 9012e All--inin--One PrntrOne Prntr 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

226Y0B226Y0B HP OfficeJet Pro 9022e AllHP OfficeJet Pro 9022e All--inin--One PrntrOne Prntr 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

403X8B403X8B HP OfficeJet Pro 9120e AllHP OfficeJet Pro 9120e All--inin--One PrntrOne Prntr 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.02.2024 01.02.2024 --  30.04.202430.04.2024

403X7B403X7B HP OfficeJet Pro 9122e AllHP OfficeJet Pro 9122e All--inin--One PrntrOne Prntr 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.02.2024 01.02.2024 --  30.04.202430.04.2024

5/6

https://www.hp.com/cz/printcashback


  

404M5B404M5B HP OfficeJet Pro 9132e AllHP OfficeJet Pro 9132e All--inin--One PrntrOne Prntr 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.02.2024 01.02.2024 --  30.04.202430.04.2024

4SB24A4SB24A HP Smart Tank 530 AiO PrinterHP Smart Tank 530 AiO Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

1F3Y2A1F3Y2A HP Smart Tank 580 AllHP Smart Tank 580 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

6UU48A6UU48A HP Smart Tank 670 AllHP Smart Tank 670 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

28C12A28C12A HP Smart Tank 675 AllHP Smart Tank 675 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

6UU46A6UU46A HP Smart Tank 720 AllHP Smart Tank 720 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

28B51A28B51A HP Smart Tank 725 AllHP Smart Tank 725 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

6UU47A6UU47A HP Smart Tank 750 AllHP Smart Tank 750 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

4WF66A4WF66A HP Smart Tank 790 AllHP Smart Tank 790 All--inin--One PrinterOne Printer 1 000,00 K1 000,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

1TJ09A1TJ09A Smart tank 515 WLSmart tank 515 WL 800,00 K800,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

3YW70A3YW70A Smart tank 516 WLSmart tank 516 WL 800,00 K800,00 Kčč 01.08.2023 01.08.2023 --  30.04.202430.04.2024

6/6


